1008. στυγούμενον diphthongo a rec. manu scripta M.

1009. ὑπτιάσμασιν M. ὑπτιάσμασι G. Vit. Lips. et edd. ante
Vict.

Sopater parodus in *Φακῆ* apud Athenaeum VI. p. 230. E.

δρακοντομίμοις ὁργάνων τορεύμασιν.

De resupinatis manibus v. Spanh. ad Iulianum p. 262.

1010. λῦσαι με τῶν δεσμῶν τῶνδε Vit. et aliquot alii.

τοῦ παντὸς δέων Vit. *τοῦδε παντὼς δέω,* sic, omissio *τῶνδε*, G.
τοῦδε τοῦ παντὸς δέω, omissio *τῶνδε*, Lips.

1011. γρ. ἀλλ᾽ ἔρεν μάτην secunda manus in marg. G.

1012. τέγγη libri. μαλθάσσῃ M. G. Rob. Turn. μαλθάσῃ
Vit. Lips. aliique et Ald.

Post μαλθάσσῃ omnes libri habent λιταῖς et in principio sequentis versus ξμαῖς, praeter Robortelli editionem, quae divisionem versuum eandem retinens ante λιταῖς inserit ξέαρ. Recte videtur Porsonus, quem Blomfieldius secutus est, recepisse ξέαρ, eieuisse autem ξμαῖς, etsi ne apud scholiastas quidem ullum est Robortellianaæ scripturae vestigium. Non enim cuius precibus non flecteretur Prometheus dicendum erat, sed omnino precibus vinci durum eius cor recusare.

1013. νεοζυγὸς Vit.

1014. βιάζει Par. E. Ceteri βιάζῃ. ἡρίαν G. Mosc. 2.
μάχῃ libri.

1015. αὐτὰρ Vit. Lips. et adnotatum in Par. B. σοφίζῃ Lips.
Rob. Ceteri σφοδρύνῃ. ἀσθενῆ Vit.

1016. αὐθάδεια Vit.

1017. αὐτῆς Lips.

Omnis libri μεῖζον. Stanleii emendatio est μεῖον, recepta a Brunkio et Porsono aliisque. Servarunt μεῖζον Scholefieldius, cum scholiasta *aeque ac nihil valet* interpretans, et Wellauerus, significari volens *neminem superat*. At neque quod *aeque ac nihil valet* recte plus nihilo valere dicitur, neque de superando quoquam hic sermo est, sed de eo qui polleat pertinacia. Lentingius ad Eur. Andr. v. 690. Graecos aliter quam nos in talibus locutos esse suspicatur. At hoc genus comparationis eam rationem videtur habere, quae inverti nequeat. Neque inverterunt Graeci. Supra v. 510.

ώς ξγώ
εὖελπίς εἰμι τῶνδέ σ' ἐξ δεσμῶν ἔτι
λυθέντα μηδὲν μεῖον ἴσχύσειν Διός.

Et v. 942.

ξμοὶ δ' ἔλασσον Ζηνὸς ἦ μηδὲν μέλει.

Aristophanis quidem locum Acharn. v. 256. Lentingius non debebat afferre, qui aduersetur potius eius suspicioni quam ut eam comprobet. In Andromachae Euripideae versu, qui est meae editionis 694. libri et plures et meliores ἥσσω habent.